
LICITAÇÃO TP02218 MODALIDADE PROCESSO 2641

VLR ESTIMADO R$ 312.313,71 Nº DT ABERTURA 11/01/2340

REQUISITANTE GTI TIPO DT ADJUDICAÇÃO 02/10/2018

DIRETORIA PRES DISPUTA DT HOMOLOGA 29/10/2018

312.313,71

MAGICCOMP ENGENHARIA E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA

LCSTECH COMERCIAL LTDA - EPP 

OBJETO

GREEN4TI SOLUÇÕES TI LTDA 

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2018

EMPRESAS PARTICIPANTES

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA SALA DO DATA CENTER – INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE DETECÇÃO DE COMBATE A INCÊNDIO.

TOMADA DE PREÇO

2641

MENOR VALOR GLOBAL

NÃO DIFERENCIADA

CLASSIFICVALOR TOTAL

199.000,00

253.216,44


